                                                                                      Druk Nr 69
                                                                                     13.08.2010
Uchwała  Nr ….
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

z dnia ……………….. 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010r., zaproponowanych przez Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w Uchwale Nr 2528 z dnia 12 sierpnia 2010 r. 
do budżetu na 2010 r.

Na podstawie art.12 ust. 2 Ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju Miasta Stołecznego Warszawy (Dz.U. Nr 41,poz 361 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 lit. f, § 24 pkt.1 oraz § 61 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy zawartego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr. LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 32 poz. 453) Rada Dzielnicy Ursynów uchwala co następuje: 

    § 1. Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany budżetu na 2010 r. zawartego w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010 r. zgodnie z Uchwałą Nr 2528 Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy z dnia 12 sierpnia 2010 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
    § 2. Uchwała podlega przekazaniu do Prezydenta m.st. Warszawy oraz do Rady m.st. Warszawy . 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 









     Przewodniczący 








Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy









      Michał Matejka

Uzasadnienie do Uchwały  Nr  …..
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

z dnia ………………….. 2010 r.

Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy zaproponował następujące zmiany planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 1.268.800zł polegające na : 

W sferze I – TRANSPORT I KOMUNIKACJA
Przeniesienie kwoty 194.000 zł z zadań:

- B/I/2/1 - Utrzymanie i remonty dróg kwoty 100.000 zł

- B/I/2/5 - Opracowania i analizy związane z drogami kwoty 94.000 zł
do zadania B/I/2/4 - Oświetlenie ulic z przeznaczenie na Utrzymanie i remonty oświetlenia ulic, placów i dróg.
W sferze V– EDUKACJA 

Przeniesienia na ogólną kwotę 883.698 zł w tym :

-w zadaniu B/V/1/1-Prowadzenie przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego - przeniesienie 159.022 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.
-w zadaniu B/V/1/2 - Prowadzenie  przedszkoli specjalnych - przeniesienie 23.717 zł z przeznaczeniem na składki na ZUS, energię oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/3 - Prowadzenie oddziałów "0" w szkołach podstawowych - zmniejszenie o 265.585 zł oraz zwiększenie o 11.735 zł z przeznaczeniem na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010r. oraz na podwyżki dla nauczycieli w szkołach podstawowych w związku z mniejszą ilością oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych niż pierwotnie planowano.
- w zadaniu B/V/1/4 - Prowadzenie szkół podstawowych - zmniejszenie o 117.443 zł oraz zwiększenie o 522.670 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS, energię oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/6 Prowadzenie gimnazjów - zmniejszenie o 80.438 zł oraz zwiększenie o 83.150 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010r.
- w zadaniu B/V/1/8 Prowadzenie liceów ogólnokształcących - przeniesienie 38.305 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/19 Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych - przeniesienie 14.864 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/21 Prowadzenie świetlic szkolnych - zmniejszenie o 172.565 zł oraz zwiększenie o 16.488 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli w szkołach podstawowych, składki na ZUS w szkołach podstawowych oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.
- w zadaniu B/V/1/28 Zajęcia dla uczniów na basenach i w halach sportowych - zmniejszenie o 4.662 w gimnazjach w związku z mniejszą ilością dzieci korzystających z basenu niż pierwotnie planowano.
- w zadaniu B/V/1/30 Prowadzenie stołówek szkolnych - zmniejszenie o 2.583 zł oraz zwiększenie o 9.233 zł z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe dla pracowników obsługi, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/2/1 Zarządzanie finansami oświaty - przeniesienie 4.514 zł pozostałych po wypłaceniu Dodatkowego Wynagrodzenia Rocznego z przeznaczeniem na składki na PFRON oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

W sferze VI– OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA

W zadaniu B/VI/1/6 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – z uwagi na niewykorzystanie środków w ramach otwartych konkursów, przesunięcie ich w kwocie 209.102 zł z paragrafów „dotacyjnych” (2810; 2820) do § 4300 z przeznaczeniem na realizację programów profilaktyki.
W wyniku dokonanych przesunięć, budżet po stronie dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wyraża pozytywną opinię o proponowanych zmianach.

                                        Załącznik 

     do uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

                                                               Nr  z dnia   2010 r.

Druk B-74Z/2010
             Uchwała  Nr  2528
 Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

z dnia  12 sierpnia 2010 r.


w sprawie propozycji zmian budżetu na 2010 r. w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010r.  

Na podstawie § 43 ust. 1, § 45 pkt. 6, § 50 ust 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy zawartego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr. LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 32 poz. 453), Zarząd Dzielnicy Ursynów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się propozycje zmian w planie wydatków bieżących Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się propozycje zmian w planie wydatków Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na 2010 r. w układzie zadaniowym zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się propozycje zmian w planie wydatków Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na 2010 r. w układzie klasycznym zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się propozycje zmian w planie opisu wydatków bieżących w układzie zadań zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w celu wyrażenia opinii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 







Burmistrz Dzielnicy Ursynów







Urszula Kierzkowska

...................................







Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów







Jolanta Dąbek


...................................







Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów







Piotr Zalewski


...................................







Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów







Ryszard Zięciak

...................................







Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów







Bogdan Żuber


...................................
Uzasadnienie do Uchwały  Nr  2528
 Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

z dnia 12 sierpnia 2010 r.


W związku ze złożonymi wnioskami przez Naczelnika Wydziału Infrastruktury Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia oraz Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Dzielnicy Ursynów proponuje się następujące zmiany w planach wydatków bieżących :
W sferze I – TRANSPORT I KOMUNIKACJA
Przeniesienie kwoty 194.000 zł z zadań:

- B/I/2/1 - Utrzymanie i remonty dróg kwoty 100.000 zł

- B/I/2/5 - Opracowania i analizy związane z drogami kwoty 94.000 zł
do zadania B/I/2/4 - Oświetlenie ulic z przeznaczenie na Utrzymanie i remonty oświetlenia ulic, placów i dróg.
W sferze V– EDUKACJA 

Przeniesienia na ogólną kwotę 883.698 zł w tym :

-w zadaniu B/V/1/1-Prowadzenie przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego - przeniesienie 159.022 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.
-w zadaniu B/V/1/2 - Prowadzenie  przedszkoli specjalnych - przeniesienie 23.717 zł z przeznaczeniem na składki na ZUS, energię oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/3 - Prowadzenie oddziałów "0" w szkołach podstawowych - zmniejszenie o 265.585 zł oraz zwiększenie o 11.735 zł z przeznaczeniem na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010r. oraz na podwyżki dla nauczycieli w szkołach podstawowych w związku z mniejszą ilością oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych niż pierwotnie planowano.
- w zadaniu B/V/1/4 - Prowadzenie szkół podstawowych - zmniejszenie o 117.443 zł oraz zwiększenie o 522.670 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS, energię oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/6 Prowadzenie gimnazjów - zmniejszenie o 80.438 zł oraz zwiększenie o 83.150 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010r.
- w zadaniu B/V/1/8 Prowadzenie liceów ogólnokształcących - przeniesienie 38.305 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/19 Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych - przeniesienie 14.864 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/1/21 Prowadzenie świetlic szkolnych - zmniejszenie o 172.565 zł oraz zwiększenie o 16.488 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli w szkołach podstawowych, składki na ZUS w szkołach podstawowych oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.
- w zadaniu B/V/1/28 Zajęcia dla uczniów na basenach i w halach sportowych - zmniejszenie o 4.662 w gimnazjach w związku z mniejszą ilością dzieci korzystających z basenu niż pierwotnie planowano.
- w zadaniu B/V/1/30 Prowadzenie stołówek szkolnych - zmniejszenie o 2.583 zł oraz zwiększenie o 9.233 zł z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe dla pracowników obsługi, składki na ZUS oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

- w zadaniu B/V/2/1 Zarządzanie finansami oświaty - przeniesienie 4.514 zł pozostałych po wypłaceniu Dodatkowego Wynagrodzenia Rocznego z przeznaczeniem na składki na PFRON oraz na ZFŚS w związku z przeliczeniem funduszu wg stawek obowiązujących w 2010 r.

W sferze VI– OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA

W zadaniu B/VI/1/6 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – z uwagi na niewykorzystanie środków w ramach otwartych konkursów, przesunięcie ich w kwocie 209.102 zł z paragrafów „dotacyjnych” (2810; 2820) do § 4300 z przeznaczeniem na realizację programów profilaktyki.

W wyniku dokonanych przesunięć, budżet po stronie dochodów i wydatków nie ulega zmianie.






PAGE  

